
 

 

  

        

  2 0 1 4 年 3 月 1 4 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

株式会社びゅうトラベルサービス 

 

 

 

 
 
 

 
 

ＪＲ東日本では、訪日旅行者向けに「東京」にいながら「雪遊び」も楽しめる、GALA 湯沢スキー場に向けた

各種商品を設定し、プロモーションしてまいりました。 

 

この度、おかげさまで 2013 年度訪日旅行者向け「東京雪遊び」商品（GALA 湯沢スキー場商品）の発売が、 

１万人を突破いたしました。 

今後とも、観光立国の実現に向けて、訪日旅行者数の拡大に取り組んでまいりますので、ご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

【主な商品内容】 

・ 関東近郊を楽しめる訪日旅行者向けのおトクなきっぷ「JR Kanto Area Pass」に追加して 

大人 1,000 円でガーラ湯沢駅（新潟県）までご利用いただける「GALA オプション券」を 

期間限定で発売中。 

・ 当社グループの旅行会社㈱びゅうトラベルサービスでは、台湾・香港において 

訪日旅行商品ブランド「東日本鐵道假期」（東日本鉄道ホリデー）を展開し、その中で 

GALA 湯沢スキー場商品を発売中。 

 

訪日旅行者向け GALA 湯沢スキー場商品発売人数・・・計１０，１５０人 
（３月１３日現在） 

 

 

            

3 月 13 日（木）、東京駅 JR EAST Travel Service Center にて藤原所長より 

1 万人目のお客さまに記念品を贈呈しました。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

訪日旅行者向け「東京雪遊び」商品の発売が 
1万人を突破しました！ 

記念品贈呈 

タイからお越しのお客さま 


